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401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

511 FONDO III

$2,900,300.006000 $97,036.89 $0.00 $97,036.89 $0.00 $0.00 $97,036.89 $0.00 $0.00-$2,803,26… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$2,900,300.006100 $97,036.89 $0.00 $97,036.89 $0.00 $0.00 $97,036.89 $0.00 $0.00-$2,803,26… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$2,900,300.006130 $97,036.89 $0.00 $97,036.89 $0.00 $0.00 $97,036.89 $0.00 $0.00-$2,803,26… $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$2,900,300.006131 $97,036.89 $0.00 $97,036.89 $0.00 $0.00 $97,036.89 $0.00 $0.00-$2,803,26… $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$2,900,300.00 $97,036.89 $0.00 $97,036.89 $0.00 $0.00 $97,036.89 $0.00 $0.00-$2,803,26… $0.00  FONDO III

$2,900,300.00 $97,036.89 $0.00 $97,036.89 $0.00 $0.00 $97,036.89 $0.00 $0.00-$2,803,26… $0.00  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

403001 REHABILITACIÓN DE RED DE ALCANTARILLADO DE LA CALLE JUAN DE LA BARRERA ENTRE
LEONA VICARIO Y AV. LOPEZ MATEOS EN LA CABECERA MUNICIPAL DE MOMAX, ZAC

511 FONDO III

$0.006000 $384,943.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $384,943.18 $0.00 $0.00$384,943.18 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $384,943.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $384,943.18 $0.00 $0.00$384,943.18 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $384,943.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $384,943.18 $0.00 $0.00$384,943.18 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $384,943.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $384,943.18 $0.00 $0.00$384,943.18 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $384,943.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $384,943.18 $0.00 $0.00$384,94… $0.00  FONDO III

$0.00 $384,943.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $384,943.18 $0.00 $0.00$384,94… $0.00  REHABILITACIÓN DE RED DE ALCANTARILLADO DE LA CALLE JUAN DE LA BARRERA ENTRE LEONA VICARIO Y AV. LOPEZ MATEOS EN LA CABECERA MUNICIPAL DE MOMAX, ZAC

404002 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACION EN MOMAX (137.20 M2 DE CONCRETO HIDRÁULICO EN LA
CALLE LÁZARO CÁRDENAS DEL MUNICIPIO DE MOMAX ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $183,632.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $183,632.88 $0.00 $0.00$183,632.88 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $183,632.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $183,632.88 $0.00 $0.00$183,632.88 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $183,632.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $183,632.88 $0.00 $0.00$183,632.88 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $183,632.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $183,632.88 $0.00 $0.00$183,632.88 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $183,632.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $183,632.88 $0.00 $0.00$183,63… $0.00  FONDO III

$0.00 $183,632.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $183,632.88 $0.00 $0.00$183,63… $0.00  CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACION EN MOMAX (137.20 M2 DE CONCRETO HIDRÁULICO EN LA CALLE LÁZARO CÁRDENAS DEL MUNICIPIO DE MOMAX ZACATECAS
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404003 HUELLA LOS REALES - COCULITEN

511 FONDO III

$0.002000 $776,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $776,400.00 $0.00 $0.00$776,400.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002400 $776,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $776,400.00 $0.00 $0.00$776,400.00 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002410 $339,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $339,300.00 $0.00 $0.00$339,300.00 $0.00  PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

$0.002411 $339,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $339,300.00 $0.00 $0.00$339,300.00 $0.00  MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN

$0.002420 $437,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $437,100.00 $0.00 $0.00$437,100.00 $0.00  CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

$0.002421 $437,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $437,100.00 $0.00 $0.00$437,100.00 $0.00  CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

$0.00 $776,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $776,400.00 $0.00 $0.00$776,40… $0.00  FONDO III

$0.00 $776,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $776,400.00 $0.00 $0.00$776,40… $0.00  HUELLA LOS REALES - COCULITEN

404004 HUELLA A LOS LUNA CONECTAR A COMUNICDAD DE LOS REALES

511 FONDO III

$0.002000 $105,560.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $105,560.00 $0.00 $0.00$105,560.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002400 $105,560.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $105,560.00 $0.00 $0.00$105,560.00 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002410 $105,560.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $105,560.00 $0.00 $0.00$105,560.00 $0.00  PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

$0.002411 $105,560.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $105,560.00 $0.00 $0.00$105,560.00 $0.00  MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN

$0.00 $105,560.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $105,560.00 $0.00 $0.00$105,56… $0.00  FONDO III

$0.00 $105,560.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $105,560.00 $0.00 $0.00$105,56… $0.00  HUELLA A LOS LUNA CONECTAR A COMUNICDAD DE LOS REALES

404005 REHABILITACION DE PINTURA EN EL CAMPO DEPORTIVO EN EL MUNICIPIO DEMOMAX ZAC

511 FONDO III

$0.002000 $141,226.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $141,226.99 $0.00 $0.00$141,226.99 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002400 $141,226.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $141,226.99 $0.00 $0.00$141,226.99 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002490 $141,226.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $141,226.99 $0.00 $0.00$141,226.99 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$0.002491 $141,226.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $141,226.99 $0.00 $0.00$141,226.99 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$0.00 $141,226.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $141,226.99 $0.00 $0.00$141,22… $0.00  FONDO III
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$0.00 $141,226.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $141,226.99 $0.00 $0.00$141,22… $0.00  REHABILITACION DE PINTURA EN EL CAMPO DEPORTIVO EN EL MUNICIPIO DEMOMAX ZAC

404006 CONSTRUCCION DE PARQUE LOS PILARES

511 FONDO III

$0.002000 $418,220.40 $418,220.40 $0.00 $418,220.40 $0.00 $0.00 $418,220.40 $418,220.40$418,220.40 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002400 $369,500.40 $369,500.40 $0.00 $369,500.40 $0.00 $0.00 $369,500.40 $369,500.40$369,500.40 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002490 $369,500.40 $369,500.40 $0.00 $369,500.40 $0.00 $0.00 $369,500.40 $369,500.40$369,500.40 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$0.002491 $369,500.40 $369,500.40 $0.00 $369,500.40 $0.00 $0.00 $369,500.40 $369,500.40$369,500.40 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$0.002900 $48,720.00 $48,720.00 $0.00 $48,720.00 $0.00 $0.00 $48,720.00 $48,720.00$48,720.00 $0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$0.002960 $48,720.00 $48,720.00 $0.00 $48,720.00 $0.00 $0.00 $48,720.00 $48,720.00$48,720.00 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.002961 $48,720.00 $48,720.00 $0.00 $48,720.00 $0.00 $0.00 $48,720.00 $48,720.00$48,720.00 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.00 $418,220.40 $418,220.40 $0.00 $418,220.40 $0.00 $0.00 $418,220.40 $418,220.40$418,22… $0.00  FONDO III

$0.00 $418,220.40 $418,220.40 $0.00 $418,220.40 $0.00 $0.00 $418,220.40 $418,220.40$418,22… $0.00  CONSTRUCCION DE PARQUE LOS PILARES

404007 RAHABILITACION DE PINTURA SALONES PREPARATORIA MA DE LA O MARIN

511 FONDO III

$0.002000 $76,184.45 $76,184.45 $0.00 $76,184.45 $0.00 $0.00 $76,184.45 $76,184.45$76,184.45 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002400 $76,184.45 $76,184.45 $0.00 $76,184.45 $0.00 $0.00 $76,184.45 $76,184.45$76,184.45 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002490 $76,184.45 $76,184.45 $0.00 $76,184.45 $0.00 $0.00 $76,184.45 $76,184.45$76,184.45 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$0.002491 $76,184.45 $76,184.45 $0.00 $76,184.45 $0.00 $0.00 $76,184.45 $76,184.45$76,184.45 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$0.00 $76,184.45 $76,184.45 $0.00 $76,184.45 $0.00 $0.00 $76,184.45 $76,184.45$76,184.45 $0.00  FONDO III

$0.00 $76,184.45 $76,184.45 $0.00 $76,184.45 $0.00 $0.00 $76,184.45 $76,184.45$76,184.45 $0.00  RAHABILITACION DE PINTURA SALONES PREPARATORIA MA DE LA O MARIN

404008 REHABILITACION DE PINTURA PLAZA MUNICIPAL

511 FONDO III

$0.002000 $125,371.73 $125,371.73 $0.00 $125,371.73 $0.00 $0.00 $125,371.73 $125,371.73$125,371.73 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002400 $125,371.73 $125,371.73 $0.00 $125,371.73 $0.00 $0.00 $125,371.73 $125,371.73$125,371.73 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002490 $125,371.73 $125,371.73 $0.00 $125,371.73 $0.00 $0.00 $125,371.73 $125,371.73$125,371.73 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$0.002491 $125,371.73 $125,371.73 $0.00 $125,371.73 $0.00 $0.00 $125,371.73 $125,371.73$125,371.73 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN
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$0.00 $125,371.73 $125,371.73 $0.00 $125,371.73 $0.00 $0.00 $125,371.73 $125,371.73$125,37… $0.00  FONDO III

$0.00 $125,371.73 $125,371.73 $0.00 $125,371.73 $0.00 $0.00 $125,371.73 $125,371.73$125,37… $0.00  REHABILITACION DE PINTURA PLAZA MUNICIPAL

404009 APORTACION DE PINTURA PARA MANTENIMIENTO DE CALLES DE MUNICIPIO DE MOMAX
ZACATECAS

511 FONDO III

$0.002000 $99,103.00 $99,103.00 $0.00 $99,103.00 $0.00 $0.00 $99,103.00 $99,103.00$99,103.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002400 $99,103.00 $99,103.00 $0.00 $99,103.00 $0.00 $0.00 $99,103.00 $99,103.00$99,103.00 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002490 $99,103.00 $99,103.00 $0.00 $99,103.00 $0.00 $0.00 $99,103.00 $99,103.00$99,103.00 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$0.002491 $99,103.00 $99,103.00 $0.00 $99,103.00 $0.00 $0.00 $99,103.00 $99,103.00$99,103.00 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$0.00 $99,103.00 $99,103.00 $0.00 $99,103.00 $0.00 $0.00 $99,103.00 $99,103.00$99,103.00 $0.00  FONDO III

$0.00 $99,103.00 $99,103.00 $0.00 $99,103.00 $0.00 $0.00 $99,103.00 $99,103.00$99,103.00 $0.00  APORTACION DE PINTURA PARA MANTENIMIENTO DE CALLES DE MUNICIPIO DE MOMAX ZACATECAS

404011 ADQUSICION DE MATERIAL PARA EL MANTENIMIENTO DE CALLES DEL MUNICIPIO DE MOMAX

511 FONDO III

$0.002000 $20,008.75 $20,008.75 $0.00 $20,008.75 $0.00 $0.00 $20,008.75 $20,008.75$20,008.75 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002400 $20,008.75 $20,008.75 $0.00 $20,008.75 $0.00 $0.00 $20,008.75 $20,008.75$20,008.75 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002420 $20,008.75 $20,008.75 $0.00 $20,008.75 $0.00 $0.00 $20,008.75 $20,008.75$20,008.75 $0.00  CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

$0.002421 $20,008.75 $20,008.75 $0.00 $20,008.75 $0.00 $0.00 $20,008.75 $20,008.75$20,008.75 $0.00  CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

$0.00 $20,008.75 $20,008.75 $0.00 $20,008.75 $0.00 $0.00 $20,008.75 $20,008.75$20,008.75 $0.00  FONDO III

$0.00 $20,008.75 $20,008.75 $0.00 $20,008.75 $0.00 $0.00 $20,008.75 $20,008.75$20,008.75 $0.00  ADQUSICION DE MATERIAL PARA EL MANTENIMIENTO DE CALLES DEL MUNICIPIO DE MOMAX

407002 MANO DE OBRA CONSTRUCCION SALON PRIMARIA MIGUEL HIDALGO

511 FONDO III

$0.003000 $480,297.62 $480,297.62 $0.00 $480,297.62 $0.00 $0.00 $480,297.62 $480,297.62$480,297.62 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003100 $480,297.62 $480,297.62 $0.00 $480,297.62 $0.00 $0.00 $480,297.62 $480,297.62$480,297.62 $0.00SERVICIOS BÁSICOS

$0.003190 $480,297.62 $480,297.62 $0.00 $480,297.62 $0.00 $0.00 $480,297.62 $480,297.62$480,297.62 $0.00  SERVICIOS INTEGRALES Y OTROS SERVICIOS

$0.003191 $480,297.62 $480,297.62 $0.00 $480,297.62 $0.00 $0.00 $480,297.62 $480,297.62$480,297.62 $0.00  CONTRATACIÓN DE OTROS SERVICIOS  

$0.00 $480,297.62 $480,297.62 $0.00 $480,297.62 $0.00 $0.00 $480,297.62 $480,297.62$480,29… $0.00  FONDO III
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$0.00 $480,297.62 $480,297.62 $0.00 $480,297.62 $0.00 $0.00 $480,297.62 $480,297.62$480,29… $0.00  MANO DE OBRA CONSTRUCCION SALON PRIMARIA MIGUEL HIDALGO

407003 CONSTRUCCIÓN DE BANCAS DESAYUNADORAS EN LAS ESCUELAS PRIMARIAS DEL MUNICIPIO DE
MOMAX

511 FONDO III

$0.006000 $169,600.00 $169,600.00 $0.00 $169,600.00 $0.00 $0.00 $169,600.00 $169,600.00$169,600.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $169,600.00 $169,600.00 $0.00 $169,600.00 $0.00 $0.00 $169,600.00 $169,600.00$169,600.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006190 $169,600.00 $169,600.00 $0.00 $169,600.00 $0.00 $0.00 $169,600.00 $169,600.00$169,600.00 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.006191 $169,600.00 $169,600.00 $0.00 $169,600.00 $0.00 $0.00 $169,600.00 $169,600.00$169,600.00 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $169,600.00 $169,600.00 $0.00 $169,600.00 $0.00 $0.00 $169,600.00 $169,600.00$169,60… $0.00  FONDO III

$0.00 $169,600.00 $169,600.00 $0.00 $169,600.00 $0.00 $0.00 $169,600.00 $169,600.00$169,60… $0.00  CONSTRUCCIÓN DE BANCAS DESAYUNADORAS EN LAS ESCUELAS PRIMARIAS DEL MUNICIPIO DE MOMAX

408010 ENJARRES EN VIVIENDAS DE LA COMUNIDAD DE COCULITEN DEL MUNICIPIO DE MOMAX, ZAC

511 FONDO III

$0.006000 $128,110.40 $128,110.40 $0.00 $128,110.40 $0.00 $0.00 $128,110.40 $128,110.40$128,110.40 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $128,110.40 $128,110.40 $0.00 $128,110.40 $0.00 $0.00 $128,110.40 $128,110.40$128,110.40 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006190 $128,110.40 $128,110.40 $0.00 $128,110.40 $0.00 $0.00 $128,110.40 $128,110.40$128,110.40 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.006191 $128,110.40 $128,110.40 $0.00 $128,110.40 $0.00 $0.00 $128,110.40 $128,110.40$128,110.40 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $128,110.40 $128,110.40 $0.00 $128,110.40 $0.00 $0.00 $128,110.40 $128,110.40$128,11… $0.00  FONDO III

$0.00 $128,110.40 $128,110.40 $0.00 $128,110.40 $0.00 $0.00 $128,110.40 $128,110.40$128,11… $0.00  ENJARRES EN VIVIENDAS DE LA COMUNIDAD DE COCULITEN DEL MUNICIPIO DE MOMAX, ZAC

409002 MANTENIMIENTO DE CAMINOS DE TERRACERIA DE LAS COMUNIDADES DEL MUNICIPIO DE
MOMAX, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $186,760.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $186,760.00 $0.00 $0.00$186,760.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $186,760.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $186,760.00 $0.00 $0.00$186,760.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006150 $186,760.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $186,760.00 $0.00 $0.00$186,760.00 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN

$0.006151 $186,760.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $186,760.00 $0.00 $0.00$186,760.00 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $186,760.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $186,760.00 $0.00 $0.00$186,76… $0.00  FONDO III
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$0.00 $186,760.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $186,760.00 $0.00 $0.00$186,76… $0.00  MANTENIMIENTO DE CAMINOS DE TERRACERIA DE LAS COMUNIDADES DEL MUNICIPIO DE MOMAX, ZACATECAS

409003 ASFALTO REHABILITACION DE CAMINO LOS VELAS

511 FONDO III

$0.002000 $234,177.60 $234,177.60 $0.00 $234,177.60 $0.00 $0.00 $234,177.60 $234,177.60$234,177.60 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002400 $234,177.60 $234,177.60 $0.00 $234,177.60 $0.00 $0.00 $234,177.60 $234,177.60$234,177.60 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002420 $234,177.60 $234,177.60 $0.00 $234,177.60 $0.00 $0.00 $234,177.60 $234,177.60$234,177.60 $0.00  CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

$0.002421 $234,177.60 $234,177.60 $0.00 $234,177.60 $0.00 $0.00 $234,177.60 $234,177.60$234,177.60 $0.00  CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

$0.00 $234,177.60 $234,177.60 $0.00 $234,177.60 $0.00 $0.00 $234,177.60 $234,177.60$234,17… $0.00  FONDO III

$0.00 $234,177.60 $234,177.60 $0.00 $234,177.60 $0.00 $0.00 $234,177.60 $234,177.60$234,17… $0.00  ASFALTO REHABILITACION DE CAMINO LOS VELAS

409004 ADQUICICION DE MATERIAL DE BANCO Y HORA MAQUINA PARA EL MANTENIMIENTO DEL CAMINO
DE TERRACERIA EN LA COMUNIDAD DE SAN LORENZO

511 FONDO III

$0.002000 $44,999.99 $44,999.99 $0.00 $44,999.99 $0.00 $0.00 $44,999.99 $44,999.99$44,999.99 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002400 $44,999.99 $44,999.99 $0.00 $44,999.99 $0.00 $0.00 $44,999.99 $44,999.99$44,999.99 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002410 $44,999.99 $44,999.99 $0.00 $44,999.99 $0.00 $0.00 $44,999.99 $44,999.99$44,999.99 $0.00  PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

$0.002411 $44,999.99 $44,999.99 $0.00 $44,999.99 $0.00 $0.00 $44,999.99 $44,999.99$44,999.99 $0.00  MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN

$0.00 $44,999.99 $44,999.99 $0.00 $44,999.99 $0.00 $0.00 $44,999.99 $44,999.99$44,999.99 $0.00  FONDO III

$0.00 $44,999.99 $44,999.99 $0.00 $44,999.99 $0.00 $0.00 $44,999.99 $44,999.99$44,999.99 $0.00  ADQUICICION DE MATERIAL DE BANCO Y HORA MAQUINA PARA EL MANTENIMIENTO DEL CAMINO DE TERRACERIA EN LA COMUNIDAD DE SAN LORENZO

409005 ADQUISICION DE MATERIAL TEPETATE PARA EL MANTENIMIENTO DE CAMINOS EN LA COMUNIDAD
DE AGUA BLANCA

511 FONDO III

$0.002000 $5,066.12 $5,066.12 $0.00 $5,066.12 $0.00 $0.00 $5,066.12 $5,066.12$5,066.12 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002400 $5,066.12 $5,066.12 $0.00 $5,066.12 $0.00 $0.00 $5,066.12 $5,066.12$5,066.12 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002410 $5,066.12 $5,066.12 $0.00 $5,066.12 $0.00 $0.00 $5,066.12 $5,066.12$5,066.12 $0.00  PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

$0.002411 $5,066.12 $5,066.12 $0.00 $5,066.12 $0.00 $0.00 $5,066.12 $5,066.12$5,066.12 $0.00  MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN

$0.00 $5,066.12 $5,066.12 $0.00 $5,066.12 $0.00 $0.00 $5,066.12 $5,066.12$5,066.12 $0.00  FONDO III

$0.00 $5,066.12 $5,066.12 $0.00 $5,066.12 $0.00 $0.00 $5,066.12 $5,066.12$5,066.12 $0.00  ADQUISICION DE MATERIAL TEPETATE PARA EL MANTENIMIENTO DE CAMINOS EN LA COMUNIDAD DE AGUA BLANCA
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$2,900,300.00 $3,676,700.00 $1,801,140.06 $97,036.89 $1,801,140.06 $0.00 $1,875,559.94 $1,801,140.06 $1,801,140.06$776,400.00 $0.00  Total Final
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